استقرار آزادی و دموکراسی در مصر هم برای این کشور، برای مصر
کبیر و تاریخی، و هم برای جهانیان از جمله برای ایرانیان و
نیروهای مترقی و لائیک ایرانی که در راه برچیدن نظام جمهوری اسلامی

تلاش و مبارزه میکنند، فوق العاده اهمیت دارد.

شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران
۲۵ آذر ۱۳۹۱ – ۱۵ دسامبر ۲۰۱۲

آش بـا جـاش، تقـدیم بـه مبـارزان
بی نام یا فقط..

باید خوشحال بود که در عرصه ی بین المللی آندسته از مبارزان وطن
مان بدلیل فعالیت های بشردوستانه شان مطرح می شوند تا عاملی شوند
به رژیم استبدادی. دادن جایزه ساخاروف به نسرین ستوده و جعفر
پناهی نیز از آن اتفاقات خوشایند است.